
ZARZĄDZENIE NR 41/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 23 marca 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2016 z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie powołania komisji przetargowej 
oraz nadania jej regulaminu pracy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 39/2016 z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie powołania komisji przetargowej oraz 
nadania jej regulaminu pracy § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. § 1 Powołuje się komisję przetargową zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Zbigniew Szymański - Przewodniczący Komisji;

2) Krystian Dąbrowski - Sekretarz Komisji;

3) Janina Wróblewska - członek Komisji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: B39EF364-09D2-4767-ADAB-BCF8067E8A31. Podpisany Strona 1




